PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA (prorac¢unski korisnik) ZA 2021.

PROJEKCIJA PLANA ZA 2022.12023. GODINU

oPCI DIO
Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana
za 2021. za 2022. za 2023,
PRIHODI UKUPNO 13.949.289 13.894.554 | 13.872.132
PRIHODI POSLOVANJA 13.949.289 13.894.554 13.872.132
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0
_ﬂ>.m_._0_u_. UKUPNO 12.099.989 12.045.254 12.022.832
RASHODI POSLOVANJA 12.066.339 12.011.604 11.989.182
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 33.650 33.650 33.650
RAZLIKA - VISAK / MANJAK 1.849.300 1.849.300 1.849.300

Prijedlog plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana
za 2023.

UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH)
GODINA

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI nm SE
POKRITI/RASPOREDITI

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2021 za 2022. za 2023,
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 1.849.300 1.849.300 1.849.300
NETO m_Z.>ZO.=~>Z.=m g : -1.849.300 -1.849.300 -1.849.300;

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

lzvor prihoda i
primitaka

2021.

Oznaka
raé.iz
ra¢unskog
plana

Opéi prihodi i
primici/ Komunalna
nalnada

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

(23]

Pomo

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

6711
6615
6831
6714
6526
6361
6381
6631

7.931.479

1.849.300

416.400
840

3.561.137

121.560
64.173

4.400

Ukupno (po
izvorima)

9.780.779

417 240

3.561.137

185.733

4.400

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

13.949.289




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

lzvor prihoda i
primitaka

2022,

Oznaka
raé.iz
racunskog
plana

Opéi prihodi i
primici/ Komunalna
naknada

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoc¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade $teta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

63
65
66
67
68

9.790.217

420.800

840

3.661.137

121.560

Ukupno (po
izvorima)

9.790.217

421.840

3.5661.137

121.560

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

13.894.554

lzvor prihoda i
primitaka

2023.

Oznaka
rad.iz
racunskog
plana

Opéi prihodi i
primici/ Komunalna
naknada

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

63
65
66
67
68

9.767.795

420.800

840

3.661.137

121.560

Ukupno (po
izvorima)

8.767.795

421.640

3.561.137

121.560

Ukupno prihodi i

primici za 2022.

13.872.132




